
登校時(行き)

停留所番号 停留所名 到着時間 停留所番号 停留所名 到着時間 停留所番号 停留所名 到着時間

田村営業所 ー 9:40 田村営業所 ー 9:40 田村営業所 ー 9:40

① 川曲集会所 10:12 ① 市穀バス停 10:05 ① 馬場バス停 10:06

② K-SHOP 10:15 ② 坂下バス停 10:07 ② 田母神小バス停 10:11

③
栃山神集落

林業組合集会所 10:17 ③ 二瀬中正門前 10:10 ③ 牛骨バス停 10:14

④ 二瀬連絡所前 10:20 ④ 糠塚寺前バス停 10:13 谷田川小 ー 10:24

谷田川小 ー 10:24 ⑤ 水沢バス停路側帯 10:18 谷川商店 ー 10:28

谷川商店 ー 10:28 谷田川小 ー 10:24 谷田川駅入口バス停 ー 10:30

谷田川駅入口バス停 ー 10:30 谷川商店 ー 10:28 守山中学校 ー 10:45

守山中学校 ー 10:45 谷田川駅入口バス停 ー 10:30

守山中学校 ー 10:45

下校時(帰り)

停留所番号 停留所名 到着時間 停留所番号 停留所名 到着時間 停留所番号 停留所名 到着時間

田村営業所 ー 12:10 田村営業所 ー 12:10 田村営業所 ー 12:10

① 川曲集会所 11:53 ① 市穀バス停 12:00 ① 馬場バス停 11:59

② K-SHOP 11:50 ② 坂下バス停 11:58 ② 田母神小バス停 11:54

③
栃山神集落

林業組合集会所 11:47 ③ 二瀬中正門前 11:55 ③ 牛骨バス停 11:51

④ 二瀬連絡所前 11:45 ④ 糠塚寺前バス停 11:52 谷田川小 ー 11:41

谷田川小 ー 11:41 ⑤ 水沢バス停路側帯 11:47 谷川商店 ー 11:37

谷川商店 ー 11:37 谷田川小 ー 11:41 谷田川駅入口バス停 ー 11:35

谷田川駅入口バス停 ー 11:35 谷川商店 ー 11:37 守山中学校 ー 11:20

守山中学校 ー 11:20 谷田川駅入口バス停 ー 11:35

守山中学校 ー 11:20

《５月１２日のバスの運行時刻表(予定)》

栃山神ルート【バスＡ】 糠塚ルート【バスＢ】 田母神ルート【バスＣ】

栃山神ルート【バスＡ】 糠塚ルート【バスＢ】 田母神ルート【バスＣ】


